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Julkaisuvapaa heti 

Suomalainen juomanvalmistusosaaminen on saanut jälleen tunnustusta kansainvälisissä 
alan kilpailuissa. Vuonna 2002 Lahdessa perustettu Teerenpeli Tislaamo on pitkäjänteisellä 
työllä kehittänyt viskin valmistuksen ammattitaitoa Suomessa ja vauhdittanut 
tislaamojen yhteistyötä myös Pohjoismaissa.

TEERENPELIN VISKEILLE TUPLAKULTA

Arvostetussa International Wine & Spirit Competition -kilpailussa Teerenpeli Tislaamon 
KULO ja Aged 15 Years saavuttivat molemmat huikeat 98/100-pistettä ja Gold 
Outstanding -maininnan. Lisäksi PALO ja LÄNKI saivat molemmat hopeaa. KULOlle tämä 
oli jo toinen IWSC Gold Outstanding -maininta. Palkituista viskeistä kolme on lanseerattu 
Teerenpeli Tislaamon vuonna 2020 saavuttaman IWSC Worldwide Whiskyproducer 
-palkinnon jälkeen. Se on osoitus tislaamotuotteiden laadun tason säilymisestä.

Tämän vuoden IWSC-tuomaristo arvioi KULOa seuraavasti:
”A luscious bouquet of rich caramel, butterscotch, cocoa, and pears. The sweet palate 
bursts with flavours of honey, sherry, raisins, baking spice, and dates, leading to a glorious 
finish of stand-out complexity.”

PALKINTOUUTISIA JAPANISTA 

Myös Aasian suurin viskialan kilpailu eli Tokyo Whisky & Spirit Competition toi Teerenpeli 
Tislaamolle hyviä uutisia. KULO voitti kultaa jo kolmatta vuotta peräkkäin ja ainoastaan 
Japanin markkinoille lanseerattu LAHJA saavutti hopeaa. 

”Olemme iloisia kuullessamme Japanin uutisista! KULOn kolme voitokasta vuotta 
peräkkäin merkitsee meille paljon. Toivomme, että yhä useammat japanilaiset viskin 
ystävät löytävät käsintehtyjen suomalaisten Single Malt -viskien luo.”, sanoo Anssi 
Pyysing, Teerenpeli Panimo & Tislaamon perustaja ja toimitusjohtaja. Pyysing korostaa 
erityisesti henkilökunnan ammattitaidon ja sitoutuneisuuden merkitystä saavutuksissa.

Teerenpelin mallasviskejä on saatavilla Teerenpeli-ravintoloissa, Alkossa, Helsingin 
lentokentän ja Itämeren matkustajamyynnissä sekä ulkomailla. Lisätietoja 
Teerenpelin Tislaamon uusiutuvalla energialla tuotetuista tuotteista teerenpeli.com ja 
teerenpelidistillery.com.

Lisätiedot:
Anssi Pyysing
Toimitusjohtaja, yrittäjä
+358 500 830 458
anssi.pyysing@teerenpeli.com

Teerenpeli Yhtiöt Oy on innovatiivinen ravintola-, tislaamo- ja panimoalan perheyritys, joka on perustettu 
Lahdessa vuonna 1994. Konserniin kuuluu kahdeksan Teerenpeli-ravintolaa Helsingissä, Lahdessa, Tampereella, 
Jyväskylässä, Turussa, Lappeenrannassa, Oulussa ja Kuopiossa, Taivaanranta-ravintola, Teerenpeli Panimo 
& Tislaamo, Laivaravintola Teerenranta sekä Wine Cafe Olavi. Teerenpeli Yhtiöiden liikevaihto on noin 15 
miljoonaa euroa ja yritys työllistää yli 100 henkilöä. Teerenpeli Panimo & Tislaamon tuotteet valmistetaan 
uusiutuvalla energialla. www.teerenpeli.com


